
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

14 августа 2019 года  № 797 

г. Сибай 
 

О назначении ответственных лиц за использование комплексов обработки  

избирательных бюллетеней на избирательных участках городского округа  

город Сибай Республики Башкортостан на выборах Главы Республики 

Башкортостан, дополнительных выборах депутатов Совета городского округа 

город Сибай Республики Башкортостан по одномандатным избирательным 

округам № 3, № 9, назначенных на 8 сентября 2019 года 
 

          В соответствии со статьей 23 Кодекса Республики Башкортостан                        

о выборах и постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 8 июля 2019 года № 101/2-6 «Об использовании                             

на территории Республики Башкортостан комплексов обработки избирательных 

бюллетеней  при голосовании  на выборах в единый день голосования                         

8 сентября 2019 года», территориальная избирательная комиссия городского 

округа город Сибай Республики Башкортостан  р е ш и л а : 

 

            1. Назначить ответственными лицами за использование комплексов 

обработки избирательных бюллетеней (КОИБ-2010): 

             на избирательном участке № 628 (центр - Подростково-молодежный 

центр «Ровесник», ул. Старательская, 12а): 

             - Ахтямова Марата Туйгуновича, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 628 с правом решающего голоса; 

             - Калимуллина Динара Шафкатовича, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 628 с правом решающего голоса; 

             на избирательном участке № 631 (центр-лицей «Ирандык», пр. Горняков, 2): 

             - Аслаева Вадима Римовича, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 640 с правом решающего голоса; 

             - Аюпову Гульнару Рафаэловну, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 640 с правом решающего голоса; 

             на избирательном участке № 640 (центр - средняя общеобразовательная 

школа № 5, г. Сибай, ул. Горная, 55): 

             - Саитбаталову Венеру Тухфатовну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 640 с правом решающего голоса; 

             - Мухамедьянову Гульсару Салаватовну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 640 с правом решающего голоса; 

             на избирательном участке № 641 (центр - средняя общеобразовательная 

школа № 5, г. Сибай, ул. Горная, 55): 

              - Абдрахимова Наиля Ринатовича, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 641 с правом решающего голоса; 

              - Трофимова Евгения Батыровича, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 641 с правом решающего голоса. 
 

 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД СИБАЙ  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ   

СИБАЙ  ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



 

            2. Члену территориальной избирательной комиссии городского округа город 

Сибай Республики Башкортостан с правом решающего голоса Чернышову А.Ю., 

ответственному за подготовку и использование комплексов обработки 

избирательных бюллетеней организовать обучение операторов КОИБ-2010. 

 

Председатель территориальной 

избирательной  комиссии  

  

          С.В. Ишмухаметов 

   

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии  

  

        А.З. Калимуллина 
 

 


